
' '2009 Año de Hone¡^je a Raúl Scalabrini Orit'

MENDoZA, .1 1 JUt¡ 2009

VISTO:

EI Expediente N'19-012/09, donde se tramita la baja por jubilación de la Profesora

María del Carmen-BLANC en las horas de enseñanza que reviste con carácter efectivo' atento al

info¡me de la Di¡ección de Certificaciones e Info¡mes del Rectorado de la U N C ' y

CONSIDERANDO:

Que la baja por ¡ubilaclón debe¡ía ser a partir del 01/11/08 en las horas las cinco (5)

ho¡as de enseñanza que reviste con carácte¡ efectivo en este Colegio

Que debe tenerse en cuenta que [a Resolución de ANSES, otorgante del beneficio

fue entregada al inte¡esado con posterioridad, por lo que se estima que corresponde dar la baja

defrnitivia partir del 01/02/09 de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza 4196-R

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNTVERSITAR]O CENTRAL
AD-REFERENDUM DE LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACION

POLIMODAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CfryO
DISPONE:

ARTICULO 1o.- Aceptar al 0l de febre¡o de 2009' la baja defrnitiva de la Profesora María del

Carmen BLANC (MiN" 6 382 188 Legajo N" 14509) en las CINCO (5) horas de enseña¡za que

¡evisle con ca¡áctei efectivo en este Colegio, por haber rccibido el beneficio de la jubilación'

ARTICULO 2".- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones

TII.]IVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Cral José de San M¿rtin"

Slt{ii?o de noll
GENERi! ADfi!IS¡N¡r]YA

DISPOSICION N' 0 3 8


